
#"i*ill, I Bi.rs".o"n" *.,-_"",,*._,,n,n "ffiiTi# l
GMINA MILEJEWO

pow, elbl$ki
v,/oj, walmlńsko-6a?ur3kie
NlP578-30-33.34t Rlcoll 170r.7684

ZP.2,1 1 .8 ,IK.2020

Milejewo, 14 maja 2020 roku

sprostowanie informacia z otwarcia ofert

Dotyczy; postępowanja o udzjelenie żamóWjenia, W trybie przetargu nieograniczonego na reallzację

żadania pn- ,,Przyśtosowanie downego obiektu szkolnegó nd potrzeby działalności Młodzieżowego

ośrodkd socjoterapii prowddzonego przez stowarzy1zenie lnicjatyw Rod2innych",

W Wyniku Wystąpienia omyłek pisarskich W inforrnacji ż otwarcia ofert z dn]a 23,o4,2a20l-

dotyczącej przetargu n]eogranicżonego pń- ,,Pfzystosowonie downego obiektu szkolnego na

potrzeby działolności Młodzieżowego ośrodka socjoterapii prowadzonego przez stowalzyszenie

lniciatyw Rodżinnych", żamaWiającV dokonuje jej sprostowania poprzez:

1. W informacji z otwarcia ofertjesti

Na padstawie ań. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycżnia 2aa4 raku Prawo zamóWień publicznych
( Dz U- z Żolgr., poz. 1843) Zamawiający - Gmina Milejewo infamuje, że 23 kwietnia 2a2a raku o
gadz, 1a:15 komisja w składżie:

1- Aneta Witkowska przewodnjcząca komisji,
2. Monika Masna - czlanek komisji,
} Anna BPdrżrc^ó Lzlonek Lómini

clakanała otwarcia afelt w wĄ/. postępowaniu w siedzibie zanawiającego, w urzędzie Gminy
Milejewa, sala kanferencyjna,

Da momentu uplywu terminu skladania afert, tj 23 kwietnta 2020 raku godz 1a:aawpĘnęło
sześó ofeft.

Zamawiający w przedmiatóWym pastępawaniu zamierza przeznaczyć na sfinansawanie
zamówienia kwatę 800 000,00 zł brutto

ZESTAWENIE OFERT

Nazwa ( fuma ) i adres Wykónawcy
I w Z1) Kwa]ifikawane (W zł)

PHU K)NCEPI Jeży
GrygorcWicz, u]- Gen J. Bema
46/28, 82-3a0 Elbląg

633.153,88 31E 780 21

2 ZAKŁA D a G Ó LN OBU D OW LA NY
inż. Mjraslaw Markiewjcz, ul
sjedlecka 3,82 30a Elb]ąg

967 625,51 61.710,34 5

3 Kanpleksawa abguga
Budawniclwa Jaanna Kujawska- ul.

Madljńska 1 1 9, 82,30a E]bl ąg

121a.j9o,a8 605.195,04

,4 r seMis sp ż o. o. ul. Woc]na 6,

s ząb ruk, 1 1 -a 36 G ietĘW ałC]

bddżiał w abłvnje)

96a aoa,Oa 528 aaa.Oa 6

Zakład agóhóh udowl any Ta M-
BUD Tomasz Kwietniewskj- u].

Elblaska 39A. 82 316 Mjlejewo

710.515 98 4a7 283.79 5

6 Zawad agóhó budawlany Tan asż
Klecha, u]. Rawska 18b. 82-3aa
Elblaą

887.270 93 48 9sa,ca

Zamawiający infarmuie, że zgodnie z aft- 24 ust 11 ustawy PZP Wykanawca, vJ terminie 3 dni
ad dnia zagęszczenla informacji z atwarcia afeft- a któą mawa w ań 86 ust. 5 ustawy PZP, jest

zobawjązany przekazać Zamawiającemu aśWiadczenla o przynależnaśCi lub braku przynależności cla



tej sanej grupy kapitałowej, a której mawa w ań 24 ust ,1 pkt 23 u'lawy PzP - załącznjk nr 5 da
slwz, Wraz ze zlażeniem oświadczenia, Wykonawca maże pEedstawić dawady, że powlązanla
z innyn Wykonawcą nie prawadzą da zakłócenia konkurencji w pastępawaniu a udzielenie

2. W informacjiz otwarcia of€ń Winno byćj

Na podstawie ań, 86 Ust, 5 usiawy z dnia 29 styczn a 2004 roku Prawo zamóWień publ]cznych
( Dz U. z 2alł., poz. 1843) zamawiający Gmina l\lilejewo, informuje, że 23 kwetnia 2020 roku o
godz 10:15 komisja W składzie

1 Aneta Witkowska pżewodnicząca komisji,
2 l\lon ka l\lasna - cżłonek kom sji
3 Anna Biedrzycka członek kom sji
dokona]a otwarcia ofeń W WW poslępowani! W siedzibie Zamawiającego, W l]rżędzie Gminy

[liejewo, sa a konferencyjna

Do rnomentu LJpłyWu terminu składan]a ofeń, tl. 23 kw]etnia 2020 loku godż 10:00 Wpłynęło
sześc ofert

Zamawiający W przedrn]otowym postępowaniu zańielza plzeznacżyć na §fnansowanie
żamóWienia kwotę 800 000,00 zł brut1o

zEsTAWlENlE oFERł

Nr Nazwa ( filma ) !adres Wykonawcy
bruiio (W z1) brutto ( W zł)

okres
gwarcncji

] PHU KoNCEPT Jeży
Grygorow]cż. u, Gen. J, Bema
46i28. 82_300 Elblaq

633 ]53.88 31a.7aa,24

2 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY
i|ż N/ilos]aw [,4a& ew]cż U
S edlecka 3.82_300 Elb]ao

697.625,51 6171o34 5

3 Komp]eksowa obsłUga
Budownictwa Joanna KU]aWska, !l
N/od| ńska ']19 82_300 E b]acl

1.210 390 08 605 195 04

AT seMis Sp, z o, o, , ! . Wodna 6,
sząbluk, 11-036 GietżWałd
(oddz ał W o sziynie)

960 000,00 528 000,00 6

5 Zaktad ogólnobudoW any To[,1-
BUD Tomasz KW etniewski. u!.
E b ąska 39A. 82 316 N,'lieiewo

740 515,98 4o7 283,79 5

6 żakład oqólnobudowlany Tomasz
Klecha, ul, Rawska 18b,82-300
Elblaq

887 270 93 448 950 00 5

Zamaw a]ący informuje, źe zgodnie ż ań 24 Llst 11 ustawy PZP Wykonawca, W terrninie 3 dni
od dnia Zagęszczenia informacli z otwarcia ofeń o której mowa W art 86 ust, 5 ustawy PZą jest
Zobowiązany przekazać zamawiającerr]u ośW]adczenia o przyna eżnośc lUb brakU przynaleźności do
tej samej grupy kap tałowej o której rTrowa W art 24 Ust. 1 pkt 23 ustawy PzP - zalącznlk nl 4 do
slWZ Wraz ze zlaże| em ośWiadczen]a Wykonawca może prżedsi,aw ó dowody, źe powążania
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji W postępowan]u o udżie]enie
zamówlenia,

Podpis cżłonkóW (omisj]:

,.bi!§.W.

, ffi;d{o_u

, [psu*


